Прокуратура Томаринского района
 № [REGNUMSTAMP]

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проверке, предоставлении документов

Прокуратурой Томаринского района организована проверка исполнения
МБОУ ДО ЦДТ г. требований трудового законодательства.

Учитывая изложенное, на основании ст. ст. 6, 22 Федерального закона «О
прокуратуре Российской Федерации» прошу Вас не позднее 14 часов 30 минут
21.12.2023 к проведению проверки подготовить следующую информацию и
документы:

1) Список работников организации, осуществляющих трудовую
деятельность в настоящее время с указанием должности;

2) Расчетные листы за период с 01.01.2023-30.11.2023, а также документы,
подтверждающие извещение работников о заработной плате за отработанный ими
месяц;

3) График отпусков на 2023;
4) Список работников организации, которым в 2023 году был

предоставлен ежегодный основной оплачиваемый отпуск (в том числе его часть) с
указанием дат фактического нахождения работников в отпуске в 2023;

5) Уведомления работников, которым в 2023 году был предоставлен
ежегодный основной оплачиваемый отпуск (в том числе его часть) о времени
начала отпуска;

6)  Локальные акты, принятые и действующие в организации, а также
листы/журнал ознакомления работников с локальными актами;

7) Личные дела работников (в том числе Трудовые договоры с
работниками, осуществляющими трудовую деятельность в организации в
настоящее время.

Контактный телефон:89873090083.

[REGNUMDATESTAMP]

Директору
МБОУ ДО ЦДТ

Аполониной А.Л.

ул. Садовая, д. 41, г. Томари,
694820

tomaridetstvo@mail.ru

2

Приложение: решение о проведении проверки на 1 л.

  [SIGNERSTAMP1]

Заместитель прокурора района     Д.А. Афанасьев